BIL Rulleskirenn
Plass Navn

NOCLAS
1 200 A2 Ukjent lgper
Antall 1
G7ar

Villiam Ramsfjell

Alf Slettebg

Bjgrn Austera

Sigmund Vikes&

Jargen Vassbg
Antall 5

J7ar
Regine Kjglberg
Ane Nevland
Marthe Friestad
Sigrid Odland Paulsen
Arun Henrilsen
Antall 5

J8ar
Stina R@nningen
Karen Skjeeveland
Hannah Eie Stangeland
Dagne Espedal
Rakel Kjglberg
Asne Eie Stangeland
Carina Due
Marie Rekeland
Frida Haugstad
Elida Henriksen
Lone Bollestad
Sofie Byberg
Maria Gjedrem

Antall 13

G8ar
Jonas Solberg
Vebjarn Molvik Nilsen
Vebjgrn Salte Haland
sven merkesdal
Elias Nevland
Magnus Slettebg

Antall 6

J9ar
Kari Hauge Paulsen
Solfrid Espedal
Synngve Austerd
Vilde Carlsen
Sunniva Tjaland
Vilde Idland

Antall 6

eTiming versjon 3.0

Resultatliste

Klubb

NOTEAM
Pameldte: 1

Gjesdal IL - Ski

Bjerkreim IL - Ski

Kverneland Ski - Ski

Bjerkreim IL - Ski

Bjerkreim IL - Ski
Pameldte: 5

Bjerkreim IL - Ski

Gjesdal IL - Ski

Bjerkreim IL - Ski

Bjerkreim IL - Ski

Bjerkreim IL - Ski
Pameldte: 5

Kverneland Ski - Ski
Bjerkreim IL - Ski
Sandnes IL - Ski
Bjerkreim IL - Ski
Bjerkreim IL - Ski
Sandnes IL - Ski
Kverneland Ski - Ski
Bjerkreim IL - Ski
Kverneland Ski - Ski
Bjerkreim IL - Ski
Gjesdal IL - Ski
Kverneland Ski - Ski
Bjerkreim IL - Ski
Pameldte: 15

Bjerkreim IL - Ski

Sandnes IL - Ski

Kverneland Ski - Ski

Bjerkreim IL - Ski

Bjerkreim IL - Ski

Bjerkreim IL - Ski
Pameldte: 6

Gjesdal IL - Ski

Bjerkreim IL - Ski

Kverneland Ski - Ski

Kverneland Ski - Ski

Matningsdal Idrettslag -

Gjesdal IL - Ski
Pameldte: 7

Distrikt

Startende: 1

Startende: 5

Startende: 5

Startende: 14

Startende: 6

Startende: 6

17.10.2010 15:04:53

Tid

14:59

02:12
02:48
02:35
03:08
02:34

02:49
02:14
03:08
02:52
02:41

04:25
03:58
04:37
04:45
04:16
04:30
05:12
03:44
04:55
03:57
04:33
04:12
04:05

03:09
04:46
03:34
03:30
04:05
03:30

03:12
03:19
03:25
03:31
05:12
04:18

Etter

17.10.2010

Side:1



BIL Rulleskirenn

Resultatliste

Plass Navn Klubb Distrikt
J 10 ar
Liv Slettebg Bjerkreim IL - Ski
Lena Hamre Sandnes IL - Ski
Tiril F. Bollestad Gjesdal IL - Ski
Magna Henriksen Bjerkreim IL - Ski
Regine Vaule Bjerkreim IL - Ski
Birkeland Hege Bjerkreim IL - Ski
Hedda Nevland Bjerkreim IL - Ski
Karen Espedal Kverneland Ski - Ski
Selma Vikesa Bjerkreim IL - Ski
Antall 9 Pameldte: 10 Startende: 9
G 10 ar
Jakob Odland Bjerkreim IL - Ski
Martin Nevland Gjesdal IL - Ski
Havard Sirekrok Hadland Matningsdal Idrettslag -
Odd Erlend Vaule Bjerkreim IL - Ski
Klaus Merkesdal Bjerkreim IL - Ski
Antall 5 Pameldte: 6 Startende: 6
J11ar
Marianne Nygaard Sandnes IL - Ski
Anette Molvik Nilsen Sandnes IL - Ski
Antall 2 Pameldte: 4 Startende: 4
J12ar
1 Anne Birkeland Bjerkreim IL - Ski
2 Katrine Apeland Bjerkreim IL - Ski
3 Mari Folkvord Sandnes IL - Ski
4 Ida Hinna Bjerkreim IL - Ski
Antall 4 Pameldte: 5 Startende: 5
G1lar
Kevin Ramsfjell Gjesdal IL - Ski
Dag Bjarne Carlsen Kverneland Ski - Ski
Snorre Stokdal Kverneland Ski - Ski
Ottar Jensen Gjesdal IL - Ski
Oskar Solberg Bjerkreim IL - Ski
Sindre Stornes Helleland IL - Ski
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 6
G12ar
1 Daniel Kaale Svela Bjerkreim IL - Ski
2 Ola Rgnningen Kverneland Ski - Ski
3 Stale Vaule Bjerkreim IL - Ski
4 Andreas Benjamin Steinum Sandnes IL - Ski
5 Andor Henriksen Bjerkreim IL - Ski
6 Henrik Due Kverneland Ski - Ski
7 Alf Egil Jensen Gjesdal IL - Ski
8 Tomas Tjaland Matningsdal Idrettslag -
Antall 8 Pameldte: 9 Startende: 9

eTiming versjon 3.0

17.10.2010 15:04:53

Tid

07:48
07:29
06:51
06:37
06:32
07:41
06:55
07:46
06:53

05:15
05:12
07:36
05:12
05:17

09:24
11:11

08:23
09:00
09:01
09:34

07:18
09:08
10:46
10:20
07:12
08:24

07:13
07:17
07:41
07:42
08:16
08:49
09:37
11:12

Etter

00:37
00:38
01:11

00:04
00:28
00:29
01.03
01:36
02:24
03:59

17.10.2010

Side:2



BIL Rulleskirenn

Resultatliste

Plass Navn Klubb Distrikt
G 15 éar
1 Livar Vaule Bjerkreim IL - Ski
2 Sondre Taugbgl Lomeland Gjesdal IL - Ski
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
G 16 ar
1 Sindre Folkvord Sandnes IL - Ski
Antall 1 Pameldte: 2 Startende: 2

Kvinner senior

1 Tone Sundvor
Antall 1
M 17 ar
1 Preben Liland
2 Endre Hauge Paulsen
Antall 2
M 19/20 ar
1 Ove Vinningland
Antall 1

Menn senior

1 Torgeir Nevland

2 Bent Ove Rgnningen
3 Bjgrn Sundvor
4 Terje Espedal
5 Kjell Skjeeveland
6 Jan-Erik Larsen
7 Gjermund Hellerud
8 Per Inge Espedal
Antall 8
J13ar
1 Audhild Espedal
2 Andrea Espedal
3 Karen Oltedal
DNF Oda Nevland
Antall 4
J 14 ar
1 Hanne Rgnningen
2 Lene Taugbgl Lomeland
Antall 2
G 13ar
1 Svein Odland
2 Jan Magnus Vaule
3 Andreas Dyrnes

eTiming versjon 3.0

Team Hovden

Pameldte: 1 Startende: 1

Helleland IL - Ski
Gjesdal IL - Ski

Pameldte: 3 Startende: 3

Bjerkreim IL - Ski

Pameldte: 1 Startende: 1

Gjesdal IL - Ski
Kverneland Ski - Ski
Bjerkreim IL - Ski
Kverneland Ski - Ski
Kverneland Ski - Ski
Sandnes IL - Ski
Vikersund IF - Ski
Bjerkreim IL - Ski

Pameldte: 10 Startende: 9

Bjerkreim IL - Ski
Kverneland Ski - Ski
Matningsdal Idrettslag -
Bjerkreim IL - Ski

Pameldte: 4 Startende: 4

Kverneland Ski - Ski

Gjesdal IL - Ski

Pameldte: 2 Startende: 2

Bjerkreim IL - Ski
Bjerkreim IL - Ski
Helleland IL - Ski

17.10.2010 15:04:54

Tid

29:32
30:14

28:45

44:45

41:21
41:22

41:19

39:20
41:21
41:24
42:36
43:02
43:47
45:11
47:54

11:09
15:19
17:50

10:57
11:38

10:40
10:43
11:54

Etter

00:42

00:01

02:01
02:04
03:16
03:42
04:27
05:51
08:34

04:10
06:41

00:41

00:03
01:14

17.10.2010

Side:3



Resultatliste

BIL Rulleskirenn

Plass Navn

G 13ar

4
5
Antall

G 14 ar

1
2
Antall

eTiming - www.emit.no

Klubb Distrikt

Erlend Salte Haaland Kverneland Ski - Ski
August Eie Stangeland Sandnes IL - Ski

5 Pameldte: 6 Startende: 6

Eivind Nygaard Sandnes IL - Ski
Einar Johan Oltedal Matningsdal Idrettslag -

2 Pameldte: 2 Startende: 2

17.10.2010 15:04:55

Tid

12:15
13:11

10:50
14:10

17.10.2010
Etter
01:35
02:31
03:20
Side:4



